[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023												№ 55
п. Мартюш

Об утверждении плана развития архивного дела в муниципальном образовании «Каменский городской округ» и графика согласования номенклатуры дел, упорядочения и передачи документов организаций в муниципальное казенное  учреждение «Архив Каменского городского округа»
на 2023 год

	В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 25.03.2005 № 5-ОЗ «Об архивном деле в Свердловской области», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить план развития архивного дела в муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2023 год (прилагается).
1. Утвердить график согласования номенклатуры дел, упорядочения и передачи документов организаций в муниципальное казенное учреждение «Архив Каменского городского округа» на 2023 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа							      С.А. Белоусов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg